MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JTOIIKOJIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHE:

JIETCKUI cajJi KoMOMHUpOBaHHOTO Bujaa Ne 99
MOE NOPT®OJINO

CoxosioBa Exarepuna EBrenbeBHa
BOCIIUTATEJIb
BbICHIAsI KATErOPHUs

augHbIHA Oor: https://www.maam.ru/users/701460
_https://nsportal.ru/sokolova-ekaterina-evgenevna




CBeneHuAa 06 obpasosaHnmn

» Muacckuum negarorm4eckumn Konneax no cneu,
«[1lpenogaBaHMe B HaYa/bHbIX Kaaccax» , 24 nwoHa 2016 roaa.

» KOXKHO-YPaNbCKUN  rOCYAQPCTBEHHbLIM  TYMAHUTAPHO-Neaaror
VHUBEPCUTET 6akanasp «CneumanbHoe (nedeKToNnoru
obpa3zoBaHune», 21 anpensa 2020 r. Per. No 539734

» Obwmm ctax pabotbl 12 net \

» MNeparornyecknii ctaxk 8 MBJOY Ne 99 (¢ 09.02.2019r.)




YBneueHusa, xobbwm: senka us coneHo2co mecma

UHamuBmnayanbHoe HanpasBaeHue B pabore:

«Pazsumue peyu nocpedcmeom oudaKkmu4vecKux uzp»




» Pe3ysibmamsbl uHOUBUOYAJ/IbHO20 HanpasJ/ieHUA

» [epcnekTMBHOE N1IaHMPOBaHME, pa3paboTKa KOHCNEKTOB 3
No PasBUTUIO peun aeTen;

» Pabota c poautenamu (KOHCynbTaUMmM, aHKETUPOBAHME, BeAEH
6nora rpynnbl «1enbdUHUYNKU»);

» OborauieHne npeaMmeTHO-Pa3BMBAIOLLEN cpeabl: MHEMOTAabanLb
HACTO/IbHO-NEYaTHbIE UTPbl, ANAAKTUYECKME UTPbl HAaNpPaB/ieHHbIE
Ha Pa3BUTUE PeUn aeTen;

» [lpoeKTHaA AeATe/IbHOCTb C AeTbMMU;

» [y6anKaumm, KOHKYPCbl, MacTeP-KAACCHI.



Harpanpbi:

I'pamora ot otnena I'MB/IJ] no ropony Muaccy UensiOuHckoil 06JacTH 32 aKTUBHOE ydacThe IO IMpornaranje 6e30macHo
(2018r)

I'pamora ot ammunuctparuu JJOY Ne23 3a HHUIIMATHUBY ¥ TBOPYECTBO B MpodeccruoHaIbHOM AesiteabHocTr (2018r)
Jumiom ot otaena 'MB/IJ] mo ropoxy Muaccy. 3a yuactue B ropojackom ¢uermmode «Moii apyr — cBetodopy» 26.02.2018

Jummom 2 crenenn ot otaena ['MB/J] mo ropoay Muaccy YensOunckoit obimacth 3a mobexy B MyHHIIMTIAIBLHO
TUAAKTUYECKYI0 pa3paboTKy Auaaktudeckoit urpsl o I1J1/] «Urpa-neno cepbesnoe!» 02.04.2018

Jumiom ot otaena 'MB/1] mo ropoxy Muaccy UensOuHcko# o0acTu 3a ydacTte B Topojackoi akiuu «[Iucemo Boautemoy 09.04
brarogaprocTh oT pomuteneit rpymibl « Comabinikoy (2018)

Humiom ot otnena ['MBJIJ] mo ropony Muaccy YensiOuHckol obmacty 3a ydacTue B MyHHMIIMTIAIBHOM KOHKYPCE MAaKETOB TIO
10.10.2018

['pamora ot ynpasienus odpazoanus MI'O 3a 2 Mecto B koHKypce «Metonuueckast pazpadorka — 2019» (2019r.)
JlumioM Kyparopa MyHHUITATIAbHOM akiuy uTeroB «Pacckaxu CrHerypouke» 30.10.2020

brarogapHocTh 3a MOATOTOBKY JETEH K y4YaCTHIO B TOPOJICKOM KOHKYpPCE dTEIOB «JIOIIKOIATA-4yKKOKATISITa»I0CBEIICHHO
Yyxkosckoro (2022)

I'pamMoTa OT TOPOJCKOH MPOQCOI3HONW OpPraHU3aIUU OOIIEPOCCUHCKOTO MPOodcoro3a 00pa3oBaHus 3a 3 MECTO B JIMYHO-KOMAaHIHOM
MyJIeBOH CTpenbOe, cpean paboTHUKOB 00pa3oBanus (2022)

I'pamoTa oT TOpoICKOi TIPOGCOO3HOM OpraHu3aIuu oo0Iepoccuiickoro mpodcor3a odpasoBanus komanaa MBJIOY Ne99 3a 2
necan» , CeHTsa6psb, 2022

I'pamota ot Otnena MBJ] Poccun mo r. Muaccy 3a yyacThe B MYHULMIAIbHOM KOHKYpPCE Ha JIYUIIYIO TBOPYECKYIO
«IIpodeccus — BaxHasi, J0aAKU B Hel oTBaXkHBIe», 10.11.2022

JIUTIIOM pYyKOBOAMTEIS 32 yUacTHe B MyHUIIMTIATBHOM KOHKypce 4uTenoB «Pacckaxu CHerypouke» 30.12.2022



» CBeaeHHs O NOBBIILIEHUH KBAJU(PUKALIUH.

AHO JTIO «YueOnsiii uentp IlepcnektuBa Muacc» «oOydeHHE HAaBbIKAM OKa3aHUsSI TIEPBOM MOMOIIIN
03.102019

OOO VYwuebublii 1eHTp NPoPeCCHOHATBHOW TMEPENOATOTOBKM W TOBBIMICHUS KBalU(PUKAIIUNA «3HAHUS
«MeToaMKa NIPOBe/IeHNs] 3aHATHH 10 MATEMATHKE B JIONIKOJbHBIX YUYPEKIEHUIX» B 00bEMe 72 Jaca.
BeLmaun 01.12.2022

VYnoctoBepenue. Jlara Beigaun 01.12.2022

Hcnons3oBanue obpazoBarenbHoM miardopmbel Chepym B mporiiecce 0OyueHHs B YCJIOBHUSX peain3aiuu
yacoB. Jlumiom yuactauka. Jlata Bergaun 19 ausaps 2024



CemuHapbl, BeOUHapbI.

- Tema YpoBeHnb Hara Kou1-Bo yacos

«/JlercTBO cTporo pexxuMma wiu afgantauus 6e3  «Bcepoccuiickuit» Kopnopanus 21.09.2017 1 gac
() (S Poccuiickuii yaeOHUK

2. «IIpoekTHas IeATeTLHOCTh B COBPEMEHHOM «Bcepoccuiickuii » 30.09.2019 2 gaca
JIETCKOM Cazy» Kypuan Bocniurarens

3. « D¢ dextuBHBIe (HOPMBI PAOOTHI C CEMbE B «Bcepoccuiicknii» 24.10.2019 2 yaca
JOVY» POCKOHKYPC.P®

4. Pa3BuTHe CBA3HON peyM y TOMIKOIBHUKOB «Bcepoccuiickuii» BIIO JloBepue 09.04.2021
MOCPE/ICTBOM CKa30K

S. Maremaruka B )ku3HU pedeHka. Pazsutue Mexynaponusiii oOpa3zoBarensHbii  17.05.2021
AIIEMEHTAPHBIX MATEMATUYECKUX JECUCTBUN noptail «COTHEYHBIA CBET»

6. Texnomnorus «Cka3zouHble TAOUPUHTHI UTPHD» PasBuBatoniue urpsl Bocko6osuua 03.03.2022
KaK CPEICTBO pean3aliy MPOTPaMMBbI
«Murtenekruka» A.3. 3aka

7. «Bueapenune ®OIl nomkoasHOTO Mesxyraponusiii oopaszoBarenpHbii  01.12.2023

00pa3zoBaHUs» noptan « COJTHEYHBIN CBET»




Iyoaukanmuu

O N LR

VYronoxk [T/]/]. MakeT. « YIHIIbI HAILIETO TOPOIA» MexnyHnapoaubiii «O6pa3oBaTenbHbIN 23.11.2018
https://www.maam.ru/detskijsad/ugolok-pd- noptait MAAM)»
maket-ulicy-nashego-goroda.html

2. Koncyneramnus mis poguteneid. byknetst «Hem Mexnynapoanbrii «ConpanbHas CeTh 04.06.2019
3aHATH peOeHKa pabOTHUKOB 00pa30BaHMSI
aerom»https://nsportal.ru/node/3871428

3. Y4ebHO-MeTOmUUeCKui MaTepuan «Becennunii MexnyHnaponubiii «ConnanbHas CeTh 18.02.2020
MOOMITBY PabOTHHUKOB 00pa30BaAHMSI
https://www.maam.ru/detskijsad/vesenii-
mobil.html

4, Kaprouku my1st urp ¢ KamymkamMu «Mapoicy MexnyHapomHbIii oOpa3oBarenbHbiii moptan  03.11. 2020

http://www.maam.ru/detskijsad/kartochki-dlja- MAAM»
igr-skamushkami-marbls.html

5. [IpenmeTHO-pa3BuBatomas cpena. LlenTp kauru u MexayHapomHbii oopa3oBarensHbiii moptan  04.05.2021
pa3BUTHS peun MAAM»
http://www.maam.ru/detskijsad/predmetno-
razvivayuschaja-sreda-centr-kniqi-i-razvitija-
rechi.html
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10.

11.

Herpagunmonnoe prucoBanue «OTnedaTku
mucThaMmu». OCEeHHUH JieC

https://nsportal.ru/node/5160730

Odopmiterne rpynmsl K HoBomy romy
«HoBoromuss rxenby»
https://www/maam.ru/detskijsad/oformlenie-
grupy-k-novomu-godu-novogodnja-gzhel.html

Hapoansie npomeicisl. Komnekius Hamen
cemsbu.https://www.maam.ru/detskijsad/vystavk
a-narodnye-promysly-kolekcija-nashei-
semi.html

«Moit mpoekT. HoBoronnsis
mxenpyhttps://www.maam.ru/detskijsad/oformi
enie-grupy-k-novomu-godu-novogodnja-
gzhel.html

Jlenka. Yromienus k MaciieHHALE
https://nsportal.ru/node/5458183

PucoBanue. «Ilnanera 3emisy
https://nsportal.ru/node/5515599

Koncynpranus nia poaureneit «Pazsutue peun
MOCPEACTBOM AUAAKTHUYECKHUX
urphttps://nsportal.ru/node/5728018

Poccuiickas conmanbHast 00pa3oBarebHas
ceth nsportal.ru

MexnayHaponubiii «O0pa3oBaTeIbHbBIN
noprat MAAM»

MexayHaponubiii «O0pa3oBaTeIIbHBIN
noprail MAAM»

Caiitr MBJIOY Ne99

Poccuiickas counanbHasi oOpa3oBaresibHas
cetb nsportal.ru

Poccuiickas counanbHasi o0Opa3oBareibHas
cetb nsportal.ru

Poccuiickas counanbHast oOpa3oBareiibHas
ceTb nsportal.ru

18.10.2021

18.01.2022

16.01.2022

20.02.2022

15.03.2022

15.04.2022

30.10.2022
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Junaktryeckas urpa «Yei xBocT» Poccuiickas connanbHas oOpa3oBarenbHas ceTh nsportal.ru 12.11.2023
https://nsportal.ru/node/6260837

13.  Koncnexr 3anarus «O3epo Typrosx» Poccuiickas conuanbHas oOpazoBarenbHas ceTb nsportal.ru 01.12.2023
https://nsportal.ru/node/6231424



https://nsportal.ru/node/6260837
https://nsportal.ru/node/6231424

KoHKypchI

- Ha3Banmue YpoBeHb Hannuue nurmuioma, mecro | Jlara

«@I'OC JOY» «Bcepoccuiickuil mpoekT» 1 mecTo, AunIoM 18.02.2018
2. «Moii npyr-cBetodop T'oponckon VY4acTHUK, IUILIOM 26.02.2018
gt «rpa — neno cepbe3Hoe» T'opoackoii 2 MeCTO, AUIIIOM 2.04.2018
4, Axrust «IIuceMO BOTUTEITION T'oponckoit VYyacTHuK(Kyparop) 9.04.2018
JTUTLIOM
5 «Ilemarornyeckasi opraHu3aIys UTPOBOH Bcepoccuniickuii 2 MECTO, TAIIOM 18.09.2018
JESITEIIbHOCTH JTOIIKOJIBHUKOBY «['OpH30HTHI TEATOT UK
«MaxeTtst o u3yuenuro [1J1J]» T'oponckoit V4acTHHUK, TUILJIOM 10.10.2018
«Pabora ¢ omaperuasiME neTbMu 110 DI'OC»  MexTyHapOaHBIH VY4acTHHK, CBUIETEIHCTBO 25.01.2019

«HoBoe mokosieHmue»




10.

11.

12.

13.

14.

Ha3zBanue

«Pa3Butne peun»

«PacmpocTpaHeHne eI, OTBITay

CosnaHue MepcoHaIbLHOTO caiTa.

Onumnuana « TpyaoBoe BocUTaHUE
JTOIIKOJIbHUKOBY

BJII/IH-OJII/IMHI/IaIla «3aHATHE TI0 JICTIKES)»

Urpa-Bukropuna « TpynoBoe Bocniuranue B
JIETCKOM CaJly»

«HoBoroguue uyneca»

YpoBeHb

Bceepoccuticknit
«Bocnurarens.py»

MexayHapoIHbIN
«O06pa3oBaTenbHBIN TOPTAI
MAAM»

Mexnynapoanbiil «CounanbHas
CETh paOOTHUKOB 00pa30BaHUs
nsportal.ru»

Bceepoccuiicknit
«Bocnurarens.py»

Bceepoccuiicknii «Jloyrecca»

Baytpu JI0Y Ne99

Baytpu IOV Ne99

Haaunuwme qpunjioma,
MeCTO

1 mecTo, gUIIOM

CBHACTCIBCTBO

CBUACTCIBCTBO

1 mecTo, TUIIIIOM

I[I/IHJIOMEIHT, JUITIIOM

1 MecTO, TUIIIIOM

2 MECTO, JUILJIOM

13.03.2019

13.04.2019

12.09.2019

28.10.2019

04.12.2019

20.12.2019

11.01.2020



16.

17.

18.

19.

18.

19.

Ha3Banue

«Pacckaxu Crerypouke» (Kyparop)

bnu-onumnuana «O0pa3zoBaTenbHas
NEATEIBHOCTh Ha MPOTYJIKAX)

Buneo-akmnusa «Huraem KHUTH O BOMHE)

Onmumnuana «OCOOEHHOCTH pa3BUTHS JACTEH
MJIQIIIETO JAOIIKOJBHOTO BO3PACTa»

Onmumnuana «JlomkoapHOE 00pa3oBaHKe
DdIr'ocCr»

«Moe npu3BaHue-IO0MIKOILHOE 00pa3oBaHme!

TBopueckue paboTsl kKo gHI0O KocMOHAaBTUKH

YpoBeHnb

T'opoxnckoit «YripasieHus
obpazoBanne MI'O»

Mexnynaponnsiid « Tpuaesstoe
[MapcTtBO»

T'oponckoii «LlenTpanu3oBaHHas
OMOIMOTEYHAS CUCTEMAY)

Bceepoccuiicknit METOIMYECKUIA
ueHntp «HoBoe nepeBo»

MexnyHapoIHbIN
00pa3oBareabHbIN MOpTa
«COJTHEYHBIN CBET»

Bceepoccutickoe
00pa3oBaTeIbHOE U3TAHHUE
«ITPEAITPOCIIEKT.py»

Bceepocuiickuii BITO JloBepue

Hannumue
AUIIJIOMA, MECTO

Y‘-IaCTHI/IK, JUITIIOM

[ToOenurens 3
MECTO, JUTIIIOM

VyacTHUK,
CBHUJICTCIHCTBO

[ToGenurens 3
MECTO, THAIIOM

[ToGenurens 1

MECTO, JUILJIOM

1 mecTto, TUIIOM

Y4acTHUK, TUIIJIOM

30.01.2020

14.01.2020

05.2020

08.2020

27.08. 2020

16.02.2021

09.04.2021



21.

22.

23.

24

25.

26.

Ha3zBanue

TBOp'-ICCKOC 1 3CTCTUYICCKOC PA3BUTUC U
BOCIIUTAHUEC JOIIKOJIbHHUKOB

Oc00eHHOCTH COLMAILHO-JIMYHOCTHOTO
Pa3BUTHS TOITKOJILHUKOB

PedeBoe pazBuTHE TONTKOILHUKOB B
cootBercTBHH ¢ PI'OC 10

NHauBuyanbHBIA 00pa30BaTeIbHBIN
MapuIpyT B JOIIKOJIbHOM BOCIIUTAHUU

bmuu-onumnnana «B Mupe HHTEpECHOTO»
brui-onumnuana «Bce npodeccun BaxHbI,
Bce npodeccuul Hy>KHbDY

JluteparypHoe obpa3oBaHme
JIOIIKOJILHUKOB

YpoBeHb

MexnyHapoIHbIE U
BCEPOCCUNCKNE KOHKYPCHI
151 iereut «Bpems 3HaHu

MexnyHapoIHbIE U
BCEPOCCUNCKNE KOHKYPCBI
1151 jeteit «Bpemsi 3HaHUi

Bceepoccuiicknit
«Jloyrecca»

Bcepoccuiicknii « YMHara»

Mexnaynapoausii «Ilapan
TaJIaHTOB»

Bceepoccniicknii «Ilapazn
TaJIAHTOB

Bceepoccuiicknit
«l OpHU30HTHI NEAATOTUKI

Hananuue qumioma,
MeCTO

IToGenutens 2 MecTo,
JIATLIIOM

Y4acTHUK, TUILIIOM

IToGenutens 2 MecTo,
JIATLIIOM

V4yacTHHK, TUILIOM

Kyparop, numiom
PYKOBOJIHTEIS

Kyparop, numiom
PYKOBOJIHTEIS

1 MecTO, TUIIIIOM

Hrons 2021

Hrons 2021

14.11.2021

08.12.2021

18.01.2022

16,02.2022

14.03.2022



28

29

30

31

32

33

34

35

Ha3zBaHue

Jlercko-toHomeckas akuus «Pucyem
mooey»

«J1OIIKOIATa-9yKKOKOJIATA

«9 mas —[lenr Benukoii [ToGean»

«I'0TOBHOCTB IpymNM K HaYaJly y4eOHOTO
roga»

TYPCIIET cpean pabOTHUKOB
JOLIKOJILHOTO 00pa3oBanust «KoHKypc
MECEeH»

KBH «IlenmactepcTBO»

«IKOJIOTHYESCKHE PUCYHKH B HOMHUHAITUA
«OXpaHSICMBIe PACTCHUSA U )KUBOTHBIC)

TBopueckast paboTa KO JHIO TTOTUIIAN
[Ipodeccust —BaxkHas, JTrOIU B HEH
OTBaXKHBIE

KBH «IleamactepctBo» Camblii
AKTUBHBIA ydyacTHUK. KanuTan koMaH bl

YpoBeHb

Bceepoccuiickuii «Pucyem Ilobeny —
2022»

T'oponckoit MKV «llenTpanu3oBanHas
OuOIMOTEUHAs CEThY

Bcepoccuiickuii , OO0 «®abpuka
JNETCKOU UTPYLIKW

MBJIOY Ne99

MyHuMIAIBHBIN

MBJIOY Ne99

MynununansHeli 3tan Beepoccuiickoro
KOHKypca

MyHuIMIAIBHBIN

MBJIOY Ne99

Haanuue qumniioma,
MECTO

Kyparop, 61arogapctBenHoe
HCHMO

Anpenb-mait 2022

Kypatop ,6maromapHocTh Mapt 2022
V4yacTHHK, TUTLIOM Maii 2022
ITo6enurens 3 mecto, qumiom  09.09.2022
[To6enutens 2 Mecto, rpamota  24.09.2022
ITo6enutens 1 mecto, qumiom  16.11.2022
Yu4acTHuUK, Kyparop, rpaMoTa Hos6ps 2022
VyacTHHK 10.11.2022
JIMITIIIOM 16.11.2022



37

38

39

40

41

42

Ha3zBanue

Konkypc «HoBoronuuii nu3aiin»
«Cnanxuit HoBb1li rom»

Konkypc urenoB «Pacckaxu
CHerypouke»

Macrep-knacc «Cnopr U 310pOBbE»
OboraineHre pa3BUBaIOLIEH cpeibl
UTrpamu

OmnnaitH-onumnuana «be3onacHocTh
Ha J0pore»

«Most my4riasi METOTUIeCKast
pa3paboTKay
«JlopoxxHast a30yKay

«Mmaccy-250»

«IIoaThI POAHOTO Kpast»

YpoBeHnb

MBJIOY Ne99

MyHuULUITAIBHBIA KOHKYPC

MBJIOY Ne99

Bceepocculicknit KOHKypC

Bcepoccuiicknii koukype «DOH/I 21
BEKA»

MyHUIIMTTAIBHBINA OHJIAWH-KOHKYPC
YTELIOB

MyHuunanbHeIi TBOPYECKUN KOHKYPC

T'oponckoi

Hanunuyue qumnjioMma, MecTo

ITpusép, numiom

Y4acTHUK, KypaTop

I'pamora

Junmom

Humiom, 1 crenenu

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

23.12.2022

30.12.2022

SAnBaps 2023

10.09.2023

06.10.2022

OxTs16pp 2023

Hos6ps 2023

®despaib



Ne Ha3zBanue YpoBennb Hanunuue numnjioma,

MECTO

44 «S-marpuor» Bcepoccuiickuii KOHKypc Jumiom, 1 Mecto 03.03.2024




Meponpusituss Buyrpu 10Y

10

Benymuii (8 Mapta)

Benymnii (BecHa)
Awnanu3 paboThl 3a T0J//MOHUTOPUHT

Ponp Jluxo-menectsmee (JleHb 3a1uThl AeTei)

Maremaruka (/leHb 3HaHUi)

Benymuii (npaznauk OceHn)

Cuerypouka (HoBbli rom)

Benymwii (8§ Mapra)

Benymmii (Ilpazauuk Ocenn)

CHerypouka (HOBBI roj)

Mpa3IHUK

pa3BiIcYEHHUE

MHHHUIIEJICOBET

pasBiieueHUE

Mpa3IHUK

Mpa3THUK

Mpa3IHUK

Mpa3IHUK

pa3BieUCHUE

Mpa3IHUK

6.03.2019

23.04.2019

17.05.2019

3.06.2019

02.09.2019

24.10.2019

25.12.2020, 26.12.2020

6.03.2020

22.10.2020

28.12.2020-29.12.2020



12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tema/ ®opma npeacTaBiaeHust

Benymmii (8 mapra)
Becennuii nmpa3aHuk (Beayumi)

JleHpb 3amuThl AeTel (KiIoyHecca,
BEYILUI)

Amnanu3 paboThI 3a T/ MOHUTOPUHT

Benymwuii

Benymumit (Hossrii ['ox)

a1

3amnuTa npoekta « HOBOTOIHSS TKETh

Benymmii ([lens 3amuranka OteuecTna)

Benymwii (8§ Mapra)

Meponpusitue

Mpa3IHUK
pa3BicUCHUE

pasBieueHue

MHUHUIIEICOBET

«IIpa3gHUK 30HTUKA»

IIPa3IHUK

Jens ropona

[IEACOBET

Pa3BJIICUCHHUC

[Tpa3guux

04.03.2021
19.04.2021

1.06.2021

19.05.2020

21.10.2021

28.12.2021

14.11.2022

17.03.2022

21.02.2022

01.03.2022



21.

22,

23

24
25

Tema/ @opma npeacraBjieHUs

XO0351011IKa
Urpynbka-xoxoTyiabka

I'epoit mynsrdubma «CuMKay»

Benymmuii

OborarteHre pa3BUBAIOIICH CpeIbl
TUIaKTHYECKIUMH UTPAMH .
Mactep-kinacc mo Teme «Crnopt u
371I0POBHE»

Meponpusitue

Becennee pa3Bieuenue
«/JleHb 3aInTHI AETEN» pa3BICUEHUE

«JleHb 3HaHU

Hosrrit ron

Temarnueckas npoBepka

21.04.2022

1.06.2022

1.09.2022

28.12.2022
24.01.2023



T'opoackue meponpusaTus

MBJIOY Ne99 26.09.2019

«M3BecTHBIE MToqu Muaccay MeTtoandeckas
paspabotka. [Ipe3enTarnusi, 1o0KIaI.

2 «YuTaeM KHUTHU O BOMHE» ITOCBALLIEHHOMN 75- MKY «IBC» Anpens,2020
netuto [To6ens B BOB

3 [ToaroroBka AeTei K y4acTUIO B TOPOACKOM MKY «1bC» 2022
KOHKYPCE YTEIIOB <«(JIOIIKOJIATA — YyKKOKAJIATa»

4 JInyHO-KOMaHAHOE NTEPBEHCTBO 110 IYJIEBOU Lentp TectupoBanuss BOCK  Maii 2022
cTpenbOe, mocssneHHbIX JHio [Tobes I'TO

5} T'opozicko¥ TypUCTUUECKUH CIIET CPEIn BIIK "BAPC" um. Cents6pp 2022
paboTHuKoB 0OpazoBanust MI'O M.A.Kypasnépa

6 «Pa3BuTHe peun mocpeacTBaM AUAAKTHIECKUX NelO 27.10.2022

urp» IIpesenranus, qoKnag
7 VYyactue B KOHKypcax FOpOACKOro ypOBH:A Exeronno
8. MyHUIIMTIaTBHBIN ATall BCEPOCCUHUCKOTO Neq9 Jlexabpp 2023

KoHKypca «llemaror roga B TOMKOIEHOM
00pa3oBaHUI




